
  Základní škola pro tělesně postižené, 
Opava, Dostojevského 12 

www.skolaprotp.cz, Tel: 553610775, 555444491 

 

vyhlašuje 20. ročník  

 

KORESPONDENČNÍ VÝTVARNÉ A LITERÁRNÍ SOUTĚŽE 

opavských a regionálních základních a speciálních škol 

 na téma Moje škola 

 

Milí žáci,  

máme tu neuvěřitelný 20. ročník naší tradiční soutěže! Ve škole to před 20 lety 

začalo, proto je volba tématu jasná. Kreslit můžete nejen školu, ale i vše, co 

s tímto tématem souvisí. Těšíme se na obrázky pedagogů, třídních kolektivů, 

záběrů z výuky, ale i tradičních školních akcí. Pojďte a oslavte s námi toto 

krásné výročí. Popusťte uzdu své fantazii. Je na vás, jak zadání uchopíte. 

V případě potřeby vám radou budou nápomocni vaši učitelé, vychovatelé nebo 

třeba také rodiče. 

 

Práce budou rozděleny do následujících kategorií:    

     

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ    LITERÁRNÍ SOUTĚŽ  

                                             

Kategorie MŠ 

         Kategorie 4. – 6. ročník 

Kategorie ZŠ, ZŠ-SVV, ZŠS I  Kategorie 7. – 9. ročník                                    

1. – 3. ročník     

4. – 6. ročník       

7. – 9. ročník  

                                      

Kategorie ZŠS II  

Kolektivní práce       

                             

Práce označte ČITELNĚ jménem, příjmením, kategorií a ročníkem, 

názvem a adresou školy /na zadní straně/, na přední stranu přidělíme číslo tak, 

aby obrázek nepoškodilo.  

 

Formát výtvarných příspěvků: A4 nebo A3, technika libovolná.  

Jeden žák může odevzdat pouze jeden příspěvek v dané kategorii. 

Přejeme všem žákům pěkné chvilky při kreslení, spoustu nápadů při psaní  

a hodně štěstí při hodnocení. Na příspěvky se budeme těšit nejpozději do 15. 4. 

2025. Jakmile příspěvky vyhodnotíme, pošleme výsledkovou listinu  

a domluvíme se, kdy si obrázky a ocenění můžete vyzvednout.  

   

Mgr. Jana Máchová 

organizátorka soutěže 


